



MASTER METALÚRGICA

ESTRUTURA METÁLICA, CORRIMÃO EM AÇO INOX, PORTÕES AUTOMÁTICOS, LETRA CAIXA

(94) 98167-4418
(94) 98400-1488

(94) 98144-0832

Av. Piauí, s/n Bairro Mundial (Em Frente a Casa do Idoso) São Félix do Xingu-PA.

PEDIDO

Avista
 A Prazo

Orçamento sem Compromisso

Data 18 / 01 / 21 Vencimento _____

Nome: Camara M.

End.: _____ Fone: _____

Cidade _____ UF _____ Setor: S.F.X

CPF: _____ RG _____



Quant.	Unid.	Discriminação	P. Unit.	Total
<u>162</u>	<u>m²</u>	<u>Telhado Área garagem</u>		<u>32.430,00</u>
		<u>27x6 mt.</u>		
<u>6</u>		<u>colunas</u>		
<u>22</u>	<u>mt</u>	<u>fechamento</u>		

21.093.898/0001-60
 P S TEIXEIRA GOMES - ME
 Av: Piauí, Nº 2877 - Bairro Mundial
 CEP: 68380-000

SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

PS TEIXEIRA GOMES
 CNPJ- 21.093.898/0001-60
 Bradesco: AG: 1876 - C/C 21771-9
 Basa: AG: 118 - C/C 71107-3

Gráfica Amazônia Fone: (94) 98104-6394

Cond. Pag. _____ Mão de Obra R\$ _____

Pagamento Com Prazo de 10 Dias.

Total R\$ 32.430,00

Paulo Sérgio 32500,00

CLIENTE _____ VENDEDORE _____



ARMAGENS E SERRALHERIA
DO
PEDRÃO

FONE:
(94) 3433-1768
(94) 9145-0419

ORDEN DE SERVIÇO
000730

Rua Cassiterita nº 148 Centro Tucumã Para

DATA: 19.1.2021

Fantasia: Camalva Municipal de Fone:
Razão Social: Sociedade Felice do Luxo
Endereço:
Cidade: Sociedade Felice do Luxo Bairro:
Insc. Est/RO: 01.000.000 Estado:
CNPJ/CPF:

Quant.	Unid.	Material	Valor Unitário	TOTAL
1		Serviço de mão de obra de 7 (sete) metros quadrados de cobertura metálica		

VALOR MATERIAL R\$ 36,000,00

MÃO-DE-OBRA A SER EXECUTADAS

VALOR

VALOR MÃO-DE-OBRA R\$ 36,000,00

INÍCIO DOS SERVIÇOS: / / DATA PREVISTA P/ ENTREGA

VALOR TOTAL MATERIAL+MÃO DE OBRA R\$ 36,000,00

FORMA DE PAGAMENTO

A VISTA → A PRAZO CHEQUE DUPLICATA OUTRAS

APOS O VENCIMENTO COMBINADO SERÁ COBRADO JUROS DE 0,17% AO DIA

TERMO DE AUTORIZAÇÃO
Autorizo a execução dos serviços e aplicação dos materiais acima discriminados e aceito as condições e forma de pagamento combinada nesta ordem de serviço.

TUCUMÃ - PA / /

Assinatura do Cliente

TERMO DE RECEBIMENTO
Declaro que recebi os serviços acima discriminado. Por ser verdade firmo o presente termo nesta data:

TUCUMÃ - PA / /

Assinatura do Cliente

TERMO DE COMPROMISSO
Comprometemos em executar os serviços bem como empregar todos os materiais desta O.S. Caso haja alguma mudança nos termos da O.S. terá que ser recombinação.

TUCUMÃ - PA 19/1/2021

Assinatura do Vendedor



AV. PARALELO QUADRA 01 LOTE 08 - ALTO PARAISO - TUCUMA/PA - FONE: (94) 99173-1313

MORAES FERRO E AÇO

*** O R C A M E N T O ***

Nº 007310

Cliente : 1 - *** CONSUMIDOR FINAL ***

CPF/CNPJ:

Endereco : AV PARA, SN - CENTRO - TUCUMA/PA

Observacao:

Código	Descricao do Produto	Marca	Un	Localidade	Pistas	Box	Referencia	Unitario	Qtd(s)	PrecoTotal
000037	DISCO DE CORTE 9X1/8X7/8	17ª DIVERSAS	UN	LOJA			DISCO DE CORTE	12,23	5	61,15
000401	ELETRODO DS 13 2,50X350/1	17ª DIVERSAS	KG	LOJA			ELETRODO DS 13	22,25	13,000	289,25
000763	FUNDO ACAB.AZUL DEL REY P	FF DIVERSAS	LT	LOJA			FUNDO ACAB.AZUL	335,00	1,000	335,00
000549	PARAF.SEXT.AUTOBROC.12X3/	17ª DIVERSAS	UN	LOJA			PARAF.SEXT.AUTO	0,50	559	279,50
000209	PERFIL ENR. 75X40X17#14	17ª DIVERSAS	MT	LOJA			PERFIL ENR.3" 4	202,07	32,000	6.466,24
000208	PERFIL ENR. 100X40X17#14	17ª DIVERSAS	MT	LOJA			PERFIL ENR.4" 4	237,92	24,000	5.710,08
000948	PERFIL ENR. 200X75X20#14	17ª DIVERSAS	MT	LOJA			PERFIL ENR.200X	453,39	8,000	3.627,12
000203	PERFIL U 75X40#14	17ª DIVERSAS	MT	LOJA			PERFIL U 3" 40M	174,28	18,000	3.137,04
001052	TELHA GALV. TRAPEZIODAL	FF DIVERSAS	M2	LOJA				62,00	189,000	11.718,00
000938	THINNER KOKAR 1 LTS	FF DIVERSAS	LT	LOJA			THINNER KOKAR 1	13,63	10,000	136,30

10 Itens.

Continua...



MORAES FERRO E AÇO
AV. PARALELO QUADRA 01 LOTE 08 - ALTO PARAISO - TUCUMA/PA - FONE: (94)99173-1313
* * * O R C A M E N T O * * *

Nº 007310

CAMAMA 1 **** CONSUMIDOR FINAL ***

CPF/CNPJ:

Endereço : AV PARA, SN - CENTRO - TUCUMA/PA

Observacao:

Codigo	Descricao do Produto	Marca	Un	Localidade	Pistas	Box	Referencia	Unitario	Qtde(s)	PrecoTotal
000215	TUBO IND. 2" #14	LF. 6	17T	DIVERSAS	MT	LOJA	TUBO IND. 2" #14	175,02	10,000	1.750,20

11 Itens - 869 Qtde(s)
Forma de Pagamento: DINHEIRO - 0
Vendedor(a): DENIS DE SOUSA CAFARINHO

Sub Total : 33.509,88
Descontos : 1.709,88
TOTAL : 31.800,00

*** ORCAMENTO VALIDO ATE O DIA: 09/03/2021 ***